
 
UCHWAŁA NR XXIII/174/16 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, zarządzanie poboru tej opłaty w drodze inkasa 

oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2016 r., poz. 446) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 716) Rada Miejska w Resku, uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Resko, opłatę od posiadania psów. 

§ 2. Ustala się opłatę roczną od posiadania psów w wysokości 28 zł za każdego psa. 

§ 3. 1. Obowiązek uiszczania opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym pies został nabyty, a wygasa z upływem miesiąca, w którym ustały okoliczności uzasadniające ist-

nienie obowiązku uiszczania opłaty. 

2. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania w terminie do dnia 31 maja każdego roku. 

3. Jeżeli obowiązek uiszczania opłaty powstał lub wygasł w ciągu roku podatkowego, opłatę ustala się pro-

porcjonalnie do liczby miesięcy, w których istniał obowiązek uiszczania opłaty. 

4. Opłata płatna jest w terminie 14 dni od daty powstania obowiązku uiszczania opłaty. 

§ 4. Wprowadza się zwolnienie od opłaty od posiadania psa adoptowanego. 

§ 5. 1. Zarządza się na terenie Gminy Resko, z wyłączeniem miasta Resko oraz z zastrzeżeniem ust. 4, po-

bór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów do poboru opłaty, o której mowa w ust. 1 wyznacza się sołtysów na terenie sołectw Gmi-

ny Resko: 

1) Pani Elwira Piestrzeniewicz - sołectwo Gardzin; 

2) Pani Elżbieta Korgul - sołectwo Iglice; 

3) Pani Iwona Wawrzyniak - sołectwo Lubień Dolny; 

4) Pan Sławomir Marciniak - sołectwo Łabuń Wielki; 

5) Pan Sylwester Jurzysta - sołectwo Łosośnica; 

6) Pan Janusz Niedźwiedź - sołectwo Ługowina; 

7) Pan Andrzej Janczyszyn - sołectwo Policko; 

8) Pan Sławomir Bus - sołectwo Prusim; 

9) Pani Ilona Wierzbowska - sołectwo Przemysław; 

10) Pan Jan Ciechanowski - sołectwo Siwkowice; 

11) Pan Jacek Jankowski - sołectwo Starogard; 

12) Pan Robert Bodych - sołectwo Komorowo; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5164



13) Pani Ewa Garbarczyk - sołectwo Łagiewniki. 

3. Ustala się wysokość wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso od opłaty zainkasowanej osobiście, o której 

mowa w § 2, w wysokości 50%. 

4. Wpłaty opłaty można dokonywać na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Resku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXI/115/08 Rady Miejskiej w Resku z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty od posiadania psów, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenia inka-

sentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Renata Kulik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5164


		2016-12-27T13:38:28+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




